
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 04/06/202404/06/2024 EDIÇÃO 122EDIÇÃO 122 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023- LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
DECRETO 5.573/2024

Dispõe sobre nomeação de servidor público municipal no cargo de Assessor Especial de Agendamentos de TFD e dá outras providências.
O Chefe do Poder Executivo do Município de Piumhi/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 56, I e V, da LOM, e
RESOLVE:
Art. 1º Fica a Sr.ª Driele Silva Nunes, inscrita no CPF sob o n. 145.530.046-23, nomeada para ocupar o cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE AGENDAMENTOS DE TFD.
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Piumhi, 04 de junho de 2.024.
Dr. Paulo César Vaz
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
DECRETO 5.572/2024

Dispõe sobre nomeação de servidor público municipal no cargo de Assessor Especial de
Transporte Intermunicipal e dá outras providências.
O Chefe do Poder Executivo do Município de Piumhi/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 56, I e V, da LOM, e
RESOLVE:
Art. 1º Fica a Srª. Milena Aparecida Silva, inscrita no CPF sob o n. 124.991.896-06, nomeada para ocupar o cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE TRANSPORTE INTERMUNICIPAL.
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Piumhi, 04 de junho de 2.024.
Dr. Paulo César Vaz
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
DECRETO 5.571/2024

Dispõe sobre nomeação de servidor público municipal no cargo de Assessor Especial de
Sistema de Regulação e dá outras providências.
O Chefe do Poder Executivo do Município de Piumhi/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 56, I e V, da LOM, e
RESOLVE:
Art. 1º Fica o Sr. Sávio Luiz Fernandes Faria, inscrito no CPF sob o n. 131.841.496-25, nomeado para ocupar o cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE SISTEMA DE REGULAÇÃO.
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Piumhi, 04 de junho de 2.024.
Dr. Paulo César Vaz
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
DECRETO 5.570/2024

Dispõe sobre nomeação de servidor público municipal no cargo de Assessor Especial de Consultas e Exames Especializados e dá outras providências.
O Chefe do Poder Executivo do Município de Piumhi/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 56, I e V, da LOM, e
RESOLVE:
Art. 1º Fica a Sr.ª Josilene Fernanda de Oliveira, inscrita no CPF sob o n. 088.702.966-36, nomeada para ocupar o cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE CONSULTAS E EXAMES
ESPECIALIZADOS.
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Piumhi, 04 de junho de 2.024.
Dr. Paulo César Vaz
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
DECRETO 5.569/2024

Dispõe sobre nomeação de servidor público municipal no cargo de Assessor Especial de Cirurgias Eletivas e dá outras providências.
O Chefe do Poder Executivo do Município de Piumhi/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 56, I e V, da LOM, e
RESOLVE:
Art. 1º Fica a Sr.ª Adriana Renata Vieira de Rezende Galdino, inscrita no CPF sob o n. 039.571.216-55, nomeada para ocupar o cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE CIRURGIAS ELETIVAS.
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Piumhi, 04 de junho de 2.024.
Dr. Paulo César Vaz
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
DECRETO 5.568/2024

Dispõe sobre nomeação de servidor público municipal no cargo de Coordenador de Contratos Assistenciais e Programação Pactuada Integrada e dá outras providências.
O Chefe do Poder Executivo do Município de Piumhi/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 56, I e V, da LOM, e
RESOLVE:
Art. 1º Fica a Sr.ª Andressa de Assis Carneiro, inscrita no CPF sob o n. 042.489.646-00 nomeada para ocupar o cargo em comissão de COORDENADOR DE CONTRATOS ASSISTENCIAIS E
PROGRAMAÇÃO PACTUADA INTEGRADA.
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Piumhi, 04 de junho de 2.024.
Dr. Paulo César Vaz
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
DECRETO 5.567/2024

Dispõe sobre nomeação de servidor público municipal no cargo de Diretor Geral de Regulação, Controle e Avaliação e dá outras providências.
O Chefe do Poder Executivo do Município de Piumhi/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 56, I e V, da LOM, e
RESOLVE:
Art. 1º Fica o Sr. Adael Tavares Silva, inscrito no CPF sob o n. 081.521.456-10, nomeado para ocupar o cargo em comissão de DIRETOR GERAL DE REGULAÇÃO, CONTROLE E AVALIAÇÃO, interinamente
com o atual cargo de Diretor de Departamento de Atenção em Saúde.
Art.2º O servidor ora nomeado exercerá cumulativamente as atribuições de ambos os cargos e receberá seus vencimentos apenas do cargo de Diretor Geral de Regulação, Controle e Avaliação.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Piumhi, 04 de junho de 2.024.
Dr. Paulo César Vaz
Prefeito Municipal




		2024-06-04T17:17:49-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




